
ACTA DE COMPROBACIÓN DE LA AUTO BAREMACIÓN PARA LA SELECCIÓN 
DE 1 PLAZA DE CONSERJE-MANTENEDOR EN EL MARCO DEL PLAN DE 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AYUNTAMIENTO DE HELLÍN. 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR: 
 

Presidenta: Dª. Maria Rosario Bernardo Graells (Gestora administrativa) 
Vocales: Dª- María Ángeles Sánchez Alcázar (Conserje-mantenedor)  

D.  Javier Macíá Pérez (Conserje-mantenedor) 
D.  Patricio Vitoria Reinosa (Jefe de sección. Delegación Provincial Fomento) 

Secretaria:   Dª María Jesús Alfaro Martínez 
     

  
En Hellín, siendo las 09:30 horas del día 25 de junio de 2024, se reúne el 

Tribunal Calificador arriba especificado, en el edificio Matilde Izquierdo de Hellín, para 
proceder a la comprobación de la auto baremación para la cobertura de una plaza 
de conserje-mantenedor en el marco del plan de estabilización de empleo temporal del 
Ayuntamiento de Hellín, con el siguiente resultado: 

 
 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
Puntuación 

Fase concurso 

2 ***1543** DIAZ SÁNCHEZ, NORBERTO 26,40 

3 ***4874** GARCÍA ABARCA, MANUEL 3,00 

5 ***4069** JIMÉNEZ ESCOBAR BRICIO 10,00 

6 ***6866** NAVARRO BLÁZQUEZ, AUGUSTO 40,00 

7 ***5649** PARADA FAJARDO, MARIA CARMEN 6,00 

8 ***5530** RUIZ QUILEZ, ANTONIO 40,00 

9 ***4359** RUIZ VILLENA, JOSE ANGEL 29,60 

11 ***4876** TARANCÓN SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 3,00 

12 ***0043** ZALVE LARIO, ÁNGEL 6,00 

 
 
De acuerdo con lo establecido en el apartado 7.3 de las Bases que rigen la 

convocatoria del presente proceso selectivo, la calificación final del proceso 
selectivo es la siguiente: 

 
 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
Fase 

oposición 
Fase 

concurso 
Puntuación 

Total 

2 ***1543** DIAZ SÁNCHEZ, NORBERTO 47,00 26,40 73,40 

3 ***4874** GARCÍA ABARCA, MANUEL 37,55 3,00 40,55 

5 ***4069** JIMÉNEZ ESCOBAR BRICIO 43,56 10,00 53,56 

6 ***6866** NAVARRO BLÁZQUEZ, AUGUSTO 51,60 40,00 91,60 

7 ***5649** PARADA FAJARDO, MARIA CARMEN 35,40 6,00 41,40 

8 ***5530** RUIZ QUILEZ, ANTONIO 46,10 40,00 86,10 

9 ***4359** RUIZ VILLENA, JOSE ANGEL 40,40 29,60 70,00 
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11 ***4876** TARANCÓN SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 37,60 3,00 40,60 

12 ***0043** ZALVE LARIO, ÁNGEL 30,06 6,00 36,06 

 
 
De conformidad con el apartado 8.1 de las bases que rigen la convocatoria, se 

establece el siguiente listado provisional de puntuaciones ordenadas de mayor a 
menor, de cada aspirante. 

 
 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
Fase 

oposición 
Fase 

concurso 
Puntuación 

Total 

6 ***6866** NAVARRO BLÁZQUEZ, AUGUSTO 51,60 40,00 91,60 

8 ***5530** RUIZ QUILEZ, ANTONIO 46,10 40,00 86,10 

2 ***1543** DIAZ SÁNCHEZ, NORBERTO 47,00 26,40 73,40 

9 ***4359** RUIZ VILLENA, JOSE ANGEL 40,40 29,60 70,00 

5 ***4069** JIMÉNEZ ESCOBAR BRICIO 43,56 10,00 53,56 

7 ***5649** PARADA FAJARDO, MARIA CARMEN 35,40 6,00 41,40 

11 ***4876** TARANCÓN SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 37,60 3,00 40,60 

3 ***4874** GARCÍA ABARCA, MANUEL 37,55 3,00 40,55 

12 ***0043** ZALVE LARIO, ÁNGEL 30,06 6,00 36,06 

 
 
De acuerdo con lo dispuesto en el apartado 9.2 de las Bases que rigen la 

convocatoria del proceso selectivo, quienes estén en desacuerdo con el listado 
anterior, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir de la 
publicación de la presente acta en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del 
Ayuntamiento, a fin de presentar las alegaciones y reclamaciones oportunas. 

 
Y no siendo otro el objeto de esta reunión, se da por finalizada la misma, 

siendo las 11:30 horas del día 26 de junio de 2024, levantándose la presente acta 
como constancia de lo tratado. 
 
La Presidenta      La Secretaria 

 
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 
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